
 

Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n Rally-toko-mestaruuskilpailun ja jäsenyhdistysten välisen 
haasteottelun säännöt 

1. Yleistä 

 

Kilpailun järjestäminen 

SNJ ry:n Rally-toko-mestaruudesta sekä jäsenyhdistysten ja muiden noutajakoirayhdistysten väli-
sessä haasteottelussa kilpaillaan yleisessä rally-tokokilpailussa. 

Kilpailun järjestämisestä vastaa SNJ ry:n lajista vastaava toimikunta, joka myös voi antaa kilpailun 
jonkin jäsenyhdistyksen järjestettäväksi.  

Kilpailussa noudatetaan kulloinkin voimassa olevia rally-tokokilpailusääntöjä.  

Vastuu kokeen taloudesta tulee sopia etukäteen SNJ ry:n kanssa. 

Kilpailun anominen ja siitä tiedottaminen  

Kilpailun anomisessa ja siitä tiedottamisessa noudatetaan SKL-FKK:n ja Suomen Palveluskoiraliiton 
määräaikaisilmoituksia. Kilpailusta on tiedotettava hyvissä ajoin SNJ ry:n tiedotuskanavilla (jäsen-
lehti, www- sivut).  

Kilpailutoimikunnalla on oikeus ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen ottaa vastaan muutoksia 
joukkueisiin joukkuekoiran sairastumisen tai nartun kiiman takia.  

Rajoitukset  

Kilpailuun osallistumista voidaan tarvittaessa rajoittaa. Rajoitusperusteina on käytettävä mesta-
ruuskilpailussa kuluvan koekauden aikana saavutettuja tuloksia ja haasteottelussa joukkueiden 
määrää yhdistystä kohden. Rajoituksista ja rajoitusperusteista on mainittava jo kilpailuanomuk-
sessa.  

2. Mestaruuskilpailu 

Luokat, osallistumisoikeus  

SNJ ry:n mestaruudesta kilpaillaan mestariluokassa. Mestaruudesta voivat kilpailla noutajarotuiset 
koirat, joiden omistajan tai yhden heistä tulee olla SNJ ry:n jäseniä. 

Mikäli kaksi tai useampi kilpailija päätyy tasapisteisiin mestaruutta ratkottaessa, ratkaisee nopein 
aika. Jos senkin jälkeen ollaan tasapisteissä, asian ratkaisee tuomari katsomalla kokonaisuutta.  

Jos mestariluokasta ei tule yhtään hyväksyttyä tulosta, mestari ratkeaa seuraavassa luokassa samoin 
ehdoin kuin mestarissa. Näin toimitaan, kunnes mestari löytyy.  



 

3. Haasteottelu  

Joukkueet, osallistumisoikeus  

Jäsenyhdistysten ja muiden noutajakoirayhdistysten välisessä haasteottelussa kilpaillaan enintään 
viiden noutajarotuisen koiran joukkuein. Joukkueeseen kuuluvan koiran omistajan/omistajien (tai 
yhden heistä) tulee olla edustamansa yhdistyksen ja SNJ ry:n jäsen. Yksi koira voi osallistua yhteen 
joukkueeseen. Omistaja/omistajat tai ohjaaja voi osallistua useampaan joukkueeseen eri koirien 
kanssa. 

SNJ:n haasteottelun voittajana palkitaan paras jäsenyhdistysjoukkue. Koko haastekisan kolme pa-
rasta joukkuetta palkintaan paremmuusjärjestyksessä. 

Joukkuetuloksiin huomioidaan kolmen koiran pisteet, joista vähintään yhden tuloksen tulee olla alo-
kas/avoin/senioriluokasta ja yhden voittaja/mestariluokasta.  

4. Muut määräykset 
 

Näihin sääntöihin voi muutoksia tehdä SNJ ry:n hallitus kuultuaan lajista vastaava toimikuntaa. 

SNJ:n hallitus on hyväksynyt säännöt kokouksessaan 4.11.2025.  

 


